
 
 

第 5 回 滋賀県薬薬連携研修会のご案内 
  

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、学術講演会を開催させていただくこととなりました。 

学術講演会は下記ご専門の先生にご講演を頂く予定でございます。 

先生方にはご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                       謹白 

記 

 

日時 ： 平成 29 年 5 月 18 日（木） 18：45 ～ 20：30 

場所 ： 草津市立市民交流プラザ 大会議室（フェリエ南草津５ F） 

草津市野路 1 丁目 15 -5 ℡077 -567 -2355 

18：45 ～ 19：00   製品紹介 

難吸収性リファマイシン系抗菌薬「リフキシマ錠」   あすか製薬株式会社 

 

19：00 ～ 20：30  学術講演                                             

 

座長  ひだまり薬局  山本 慶佑 先生 

 

「 肝硬変診療ガイドライン 2015 について」 

演者  大津市民病院  消化器内科 

医長 城 正泰 先生 

＊ 本研修会は、日病薬病院薬認定薬剤師制度の研修ｶﾘｷｭﾗﾑ認定対象（項目番号Ⅴ-２）（参加者 1単位）です。 

＊ 本研修会は、日本薬剤師研修センター受講対象（参加者：1 単位）です。 

＊ 本研修会の JPALS コードは、25-2017-0000-000 です。 

＊ 準備の都合上、5 月 12 日（金）までに、下記アドレスまたは右のQR コードの申込みフォームから 

お申し込みいただきますようお願い申し上げます。  

https://ssl.form-mailer.jp/fms/54644823386576  

＊ 薬学生の方も必ずお申込みください。 

＊ 尚、当日は軽食をご用意致しております。 

＊ 本会におきましては、共催メーカーによる旅費の負担が出来ませんことをご了承下さい。 

 

共催 滋賀県病院薬剤師会・滋賀県薬剤師会・あすか製薬株式会社 

 

https://ssl.form-mailer.jp/fms/54644823386576

